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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Konkurencja 31 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2012-10-14 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. BRAUNSCHWEIG Ole 97 Berliner Schwimmverband 59.81 547 A 28.89 30.92
2. DANIELEWSKI Aleksander 94 MKP Szczecin 59.87 546 A 30.17 29.70
3. MISKA Lucas 97 Berliner Schwimmverband 1:01.88 494 A 30.31 31.57
4. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 1:02.00 491 A 30.18 31.82
5. SOKOŁOWSKI Ziemowit 97 KS Warta Poznań 1:02.45 481 A 30.85 31.60
6. REISE Ricco 97 Berliner Schwimmverband 1:02.81 473 A 30.25 32.56
7. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:03.22 463 A 30.84 32.38
8. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 1:04.44 438 A 31.42 33.02
9. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 1:04.99 427 A 31.34 33.65

10. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:05.23 422 A 31.07 34.16
11. NOACK Frank 96 Berliner Schwimmverband 1:05.32 420 A 31.40 33.92
12. FIGLARZ Adam 97 KS Warta Poznań 1:06.47 399 A 32.33 34.14
13. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 1:07.95 373 A 32.90 35.05
14. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 1:08.11 370 33.43 34.68
15. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 1:09.58 347 A 33.49 36.09
16. GRYZ DAWID 99 MKP Szczecin 1:11.31 323 A 34.50 36.81
17. SZYMAŃSKI Grzegorz 96 UKS Wilanowia 1:13.08 300 A 35.77 37.31
18. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:13.64 293 A 36.11 37.53
19. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 1:15.84 268 A 37.88 37.96
20. KRUSCHINSKI Dennis 98 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:16.96 257 R 36.61 40.35
21. ARNDT Vincent 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:17.37 253 R 37.86 39.51
22. MYRZAK Dennis 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:18.86 239 37.48 41.38
23. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 1:22.26 210 A 39.47 42.79
24. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 1:24.48 194 A 41.53 42.95
25. VOGEL Tobias 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:24.86 191 39.83 45.03
26. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 1:27.81 173 A 43.83 43.98
27. VON BERGMANN Richard 01 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:28.15 171 A 44.18 43.97
28. BEIER Marc 01 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:28.31 170 A 42.72 45.59
29. ŁAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 1:30.87 156 A 44.39 46.48
30. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 1:32.39 148 A 44.52 47.87
31. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:33.18 144 A 45.95 47.23
32. KOWALEWSKI PATRYK 00 MKP Szczecin 1:36.07 132 R 47.36 48.71
33. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 1:37.94 124 R 47.00 50.94
34. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 1:42.01 110 49.37 52.64
35. ZEGADŁO WIKTOR 01 MKP Szczecin 1:46.03 98 51.41 54.62

16 - 17 lat

1. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:03.22 463 A 30.84 32.38
2. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 1:04.44 438 A 31.42 33.02
3. NOACK Frank 96 Berliner Schwimmverband 1:05.32 420 A 31.40 33.92
4. SZYMAŃSKI Grzegorz 96 UKS Wilanowia 1:13.08 300 A 35.77 37.31

14 - 15 lat

1. BRAUNSCHWEIG Ole 97 Berliner Schwimmverband 59.81 547 A 28.89 30.92
2. MISKA Lucas 97 Berliner Schwimmverband 1:01.88 494 A 30.31 31.57
3. SOKOŁOWSKI Ziemowit 97 KS Warta Poznań 1:02.45 481 A 30.85 31.60
4. REISE Ricco 97 Berliner Schwimmverband 1:02.81 473 A 30.25 32.56
5. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 1:04.99 427 A 31.34 33.65
6. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:05.23 422 A 31.07 34.16
7. FIGLARZ Adam 97 KS Warta Poznań 1:06.47 399 A 32.33 34.14
8. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 1:07.95 373 A 32.90 35.05
9. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 1:09.58 347 A 33.49 36.09

10. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:13.64 293 A 36.11 37.53
11. KRUSCHINSKI Dennis 98 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:16.96 257 R 36.61 40.35
12. ARNDT Vincent 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:17.37 253 R 37.86 39.51
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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Konkurencja 31, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. MYRZAK Dennis 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:18.86 239 37.48 41.38
14. VOGEL Tobias 97 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:24.86 191 39.83 45.03

13 lat i młodsi

1. GRYZ DAWID 99 MKP Szczecin 1:11.31 323 A 34.50 36.81
2. LESNER FILIP 99 MKP Szczecin 1:15.84 268 A 37.88 37.96
3. WASILEWSKI JAKUB 01 MKP Szczecin 1:22.26 210 A 39.47 42.79
4. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 1:24.48 194 A 41.53 42.95
5. KUREK JAKUB 01 MKP Szczecin 1:27.81 173 A 43.83 43.98
6. VON BERGMANN Richard 01 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:28.15 171 A 44.18 43.97
7. BEIER Marc 01 SG Schöneberg, Berlin e. V. 1:28.31 170 A 42.72 45.59
8. ŁAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 1:30.87 156 A 44.39 46.48
9. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 1:32.39 148 A 44.52 47.87

10. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:33.18 144 A 45.95 47.23
11. KOWALEWSKI PATRYK 00 MKP Szczecin 1:36.07 132 R 47.36 48.71
12. HALICKI IGOR 01 MKP Szczecin 1:37.94 124 R 47.00 50.94
13. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 1:42.01 110 49.37 52.64
14. ZEGADŁO WIKTOR 01 MKP Szczecin 1:46.03 98 51.41 54.62


